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UCHWAŁA NR 63 / X /11
RADY GMINY STARCZA

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie zwolnienia w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.7 ust.3, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy Starcza uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwalnia się w podatku od nieruchomości: 

1) grunty,  budynki  i budowle  związane  z działalnością  przeciwpożarową,  z wyjątkiem  powierzchni 
przeznaczonych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

2) grunty, budynki i budowle związane z kanalizacją sanitarną, oczyszczaniem ścieków i dostarczaniem wody, 

3) budynki lub ich części zajęte wyłącznie na potrzeby działalności w zakresie upowszechniania kultury i pomocy 
społecznej, z wyjątkiem wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

4) nieruchomości  lub  ich  części  zajęte  wyłącznie  na  potrzeby  prowadzenia  i upowszechniania  nieodpłatnej 
działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 205/XXVI/10 Rady Gminy Starcza z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie zwolnienia 
od podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała podlega rozplakatowaniu na terenie gminy. 

§ 5. Uchwała  podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego  i wchodzi  w życie  po 
upływie 14 dni od ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Ewa Jędrzejewska


